第12号様式
年　　月　　日
助成金交付申請書
　台東区長　殿
住所
申請者 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　電話　　　　(　　　　　)　　　　　　　　　　　                                              　　  (※)法人の場合は、記名押印してください。

　台東区狭あい道路拡幅整備条例に基づく助成金の交付を受けたいので、関係図書を添えて下記のとおり申請します。
記

1　施工箇所　　(住居表示)　　台東区
　　　　　　　　　　(地名地番)　　台東区

2　助成金対象項目(対象となる項目のみ記入)
	項目
	単価(円)
	数量
	金額

	後退整備
	20,000円／m2
	m2
	円

	すみ切り整備
	100,000円／箇所
	m2
	円

	門、塀等の除却(簡易)
	2,000円／m2
	m2
	円

	門、塀等の除却(CB塀)
	6,000円／m2
	m2
	円

	門、塀等の除却(RC塀)
	9,000円／m2
	m2
	円

	樹木の移設(15㎝以上35㎝未満)
	12,000円／本
	本
	円

	樹木の移設(35㎝以上60㎝未満)
	31,000円／本
	本
	円

	樹木の移設(60㎝以上)
	85,000円／本
	本
	円

	水道メーター等の撤去(新築工事に伴うもの)
	5,000円／箇所
	箇所
	円

	水道メーター等の撤去・移設(新築工事以外のもの)
	当該撤去・移設工事に要する費用の額(200,000円限度)

	円

	地中障害物の撤去・移設
	当該撤去・移設工事に要する費用の額(200,000円限度)

	円

	電柱等の移設
	当該移設工事に要する費用の額(500,000円限度)

	円

	協議申請費用
	50,000円／申請
	申請
	円

	樹木の植栽(0.3m以上1m未満)
	1,000円／本
	本
	円

	樹木の植栽(1m以上3m未満)
	5,000円／本
	本
	円

	樹木の植栽(3m以上)
	8,000円／本
	本
	円

	生け垣の設置
	12,000円／m
	m
	円

	合計
	円